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AIGLON
GRANDE TAILLE

41030.2

41 MM
50 M
20 MM

АВТОМАТИЧЕСКИЕ ЧАСЫ В

СТАЛЬНОМ КОРПУСЕ

АВТОМАТИЧЕСКИЙ МЕХАНИЗМ

САПФИРОВОЕ СТЕКЛО С АНТИБЛИКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ

ВИНТОВАЯ ЗАВОДНАЯ ГОЛОВКА

ЗАДНЯЯ КРЫШКА НА 6 ВИНТАХ

РЕМЕШОК ИЗ КОЖИ СТРАУСА

СТАЛЬНАЯ ПРЯЖКА С ЛОГОТИПОМ E&CO.

ОПЦИЯ:
СТАЛЬНОЙ БРАСЛЕТ CHABLIS РАСКЛАДЫВАЮЩАЯСЯ ЗАСТЕЖКА С ЗАПАТЕНТОВАННОЙ
СИСТЕМОЙ DÉCLIC®
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